МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О разработке проекта планировки и проекта межевания
территории под строительство линейных объектов

В целях реализации Генерального плана города Грозного и на основании
обращения и.о. генерального директора 0 0 0 «Грозненский завод
строительной керамики» Р.А. Чергизбиева:

1. 0 0 0 «Грозненский завод строительной керамики» за свой счет
подготовить документацию по планировке территории, предназначенной для
размещения линейных объектов под строительство водопровода и
газопровода на территории п. Андреевская долина.

2. Департаменту строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного
провести согласование технического задания на подготовку проекта
планировки территории и проекта правового акта об утверждении проекта
планировки территории.

3. 0 0 0 «Грозненский завод строительной керамики» по окончании
разработки представить документацию по планировке в Департамент
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного для проверки на
соответствие фебованиям Градостроительного кодекса
Российской Федерации, организации проведения публичных слушаний и
утверждения.

4. Контроль за выпо^п^ением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гроздь М.М. Хучиев